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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
Drejtoria e Shérbimit Spitalor Kukés

NrZoZ Prot Kukés mé,z¢” /g 2021

Lénda:  Kthim pérgjigje kérkesés suaj pér informacion:
Z. Dorian Matlija

Nisur nga kérkesa juaj pér informacion ju b&jmé me dije si vijon:

Spitali Rajonal Kukés né Planin ¢ Veprimit t&¢ MSHMS ka qéné pjesé e skenarit & treté pér t'u
hapur me pavione t& dedikuara COVID, duke qéné se nuk u ezauruan vendet pérkatése té
spitaleve COVID véné né dispozicion t& qytetaréve sipas skenaréve pérkatés, né spitalin toné
¢shté kryer vetém triazhimi pér 1203 pacienté, ku sipas gjendjes klinike jané adresuar drejt
shtépisé ose drejt spitaleve COVID.

Né Spitali Rajonal Kukés nga 2019-2021 jané kryer me sukses 1244 ndérhyrje kirurgjikale.

Né kuadér t& investimeve, gjaté periudhés sé pandemisé &shté investuar né Shérbimin e
Reanimacionit me pajisje t& reja dhe jané shtuar linjat funksionale t& burimeve té oksigjenit
duke u plotésuar n& 100%. Pér furnizimin e oksigjenit medikal spitali yné ka lidhur kontrat t&
cilén e gjeni t& publikuar si proceduré né APP.

Faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTORI
Azem Elezaj

Né mungesé dhe me porosi

Adresa: Lagjja 7, qyteti Kukés —Tel/faks.+355 24222 2573 E-mail: spitalikukes@shendetesia.gov.al



